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Intellinet Moduł MiniGBIC/SFP
1000Base-LX (LC), jednomodowy,
1310nm, 10km

Cena brutto 165,99 zł

Cena netto 134,95 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy X-545013

Kod producenta 545013

Kod EAN 0766623545013

Materiał Metal

Wymiary (cm) 1.4 x 1.2 x 5.7

Cechy Jeden port optyczny 1000Base-LX
jednomodowy LC duplex,
Transfer danych: 1000 Mb/s,
Maksymalna obsługiwana
długość światłowodu: 10 km

Przeznaczenie Pasuje do dowolnego
gigabitowego przełącznika
Intellinet ze slotem SFP, Pasuje
do urządzeń MSA lub Cisco ze
slotami zgodnymi ze specyfikacją
SFP

Opis produktu
Moduł. Pasuje do dowolnego gigabitowego przełącznika Intellinet ze slotem SFP. Pasuje do urządzeń MSA lub Cisco ze slotami
zgodnymi ze specyfikacją SFP.

Wymiary (cm): 1.4 x 1.2 x 5.7
Kolor: Srebrny
Rodzaj: Moduł
Materiał: Metal
Cechy: Jeden port optyczny 1000Base-LX jednomodowy LC duplex, Transfer danych: 1000 Mb/s, Maksymalna
obsługiwana długość światłowodu: 10 km
Przeznaczenie: Pasuje do dowolnego gigabitowego przełącznika Intellinet ze slotem SFP, Pasuje do urządzeń MSA lub
Cisco ze slotami zgodnymi ze specyfikacją SFP
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